unam peciam argenteam cum cooperculo enaimeald', cum uno
F
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W. super cooperculum. Item do et lego lloberto Twywell
clerieo meo unum equum vocatum Lyard de Plumpton cum
meo parvo portiphorio, et unam robam novam de liberatlone

Domini de Percy. Item do et lego Johannae ancillEe meae

apud Ulfskelf xiij^ iiij**. Item do et lego Henrico de Rybston

palefridum meum vocatum Geldyng. Item do et lego fratri

Willielmo de Neuport cognato meo vj libras xiij'. iiij'^. Item

do et lego residuum omnium bonorum meorum Willielmo de

Neuport cognato meo et domino Roberto del Spytell et Ricardo

de Ask. Ita omnino quod dictum residuum omnium bonorum
meorum remaneat in manibus predictorum Willielmi de Neu-
port et Roberti del Spitell, ut et de eis disponant et faciant

prout melius viderintpro anima mea expedire. Et ad omnium
predictorum fidelem executionem faciendam hos constituo facio

et ordino meos executores, videlicet Willielmum de Neuport

meum cognatum, dominum Robertum del Spytell capellanum

Ricardum de Ask, Willielmum de Dalden, dominum Petrum de

Wellom et Robertum Twywell. Datum apud Wermouth die

et anno supradictis. [Prob. ix Mail mccclxvi.]

LXl. TESTAMENTUM DOMINI ROGERI DE BANGUELL .

[G. f. 143-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Rogerus de Bankewell, quon-

dam rector ecclesise de Dronfeld, anno Domini mcccxlvi, die

lunse in festo Sanctae Thomae Apostoli, bonae memoriae et sanae

mentis facio testamentum in hunc modum. In primis lego

animam meam Deo, et beatse MaricE, et omnibus Sanctis ejus.

Item lego corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Fratrum

ordinis beatee Mariee de Monte Carmeli de Doncastre. Item

lego Fratribus Minoribus de Doncastre xx^ et cuilibet fratri

ejusdem conventus xij^ Item lego Priorissae de Hampole et

conventui xx'. et cuilibet moniali ejusdem conventus xij"^. Item

lego Priorissae de Wallandwelles et conventui duas marcas, et

cuilibet moniali ejusdem conventus xij*^. Item lego Priori et

Conventui Sancti Augustini de Tikhill xx\ et cuilibet fratri

ejusdem xij"^. Item lego Priori et Conventui ordinis beatae

Marise de Monte Carmeli de Notyngbam quinque marcas et

quinque marcas pro novo refectorio ejusdem conventus, ad llbe-

randum fratri Johanni de Barton ejusdem domus, et cuilibet

fratri ejusdem conventus xij*^. Item lego Fratribus de Noting-

1 This person seems to have resigned his Rectory of DronfieW, in Derbj-

shire, and to have spent his latter days with llie Carmelites of Doncaster.
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ham xx'. ct cuilibet tVatri ejusdein couventus xij'^. Item lego

Priori et Conventui ordinis Fratrum Predicatorum de Derby
xx^ et cuilibet fratri ejusdem xij'^. Item lego Priorissae et Con-
ventui Monialium de Derby xx^ et cuilibet moniali ejusdem
conventus xij'^. Item lego Gildse beatae Mariae de Chesthurfeld

xP. nomine obitus mei. Item lego Gildae Sanctae Crucis de
Bankewell xx^ Item lego altari beatae Mariae de Bankewell
xx'. Item lego Priori et Conventui ordinis beatae IMariae de
Monte Carmeii de Doncastre octo marcas, et cuilibet fratri

ejusdem conventus ij^ Item lego altari juxta quod corpus

meum erit humatum calicem meum et vestimentum meum pro

sacerdote. Item lego Roberto del Hill consanguineo meo
decern marcas et morterium meum cum pila. Item lego Ni-

cholaae qua? fuit uxor Adae Henri de Scrottom decern mar-
cas. Item lego Thomas servient! meo diias marcas. Item lego

Johanni filio de Ascherford xx\ sub tali condicione si fuerit

receptus in ordinem beatae Mariae de Monte Carmeii in

Doncastre ; si non, cessat legatum. Item lego ad vestibulum

Fratrum ordinis beatae Mariae de Monte Carmeii in Doncastre
pro ornamentis magni altaris in diebus festivis omnia cooper-

lectoria mea cum tapetis. Item lego cuilibet executori meo
xx\ quod fideliter agant et disponant bona mea legata vel non
legata in testamento meo. — residuum — distribuant pro anima
meaet animabus parentum meorum Priori et Conventui ordinis

beatse Marias de Monte Carmeii de Doncastre duplam partem
bonorum meorum non legatorum. Et Priori et Conventui
ejusdem ordinis de Notingham terciam partem, secundum bonam
estimacionem et discretionem executorum meorum. Et — facio

hos executores meos, videlicet fratrem VVillielmum de Frestou

tunc Priorem de Doncastre ordinis beatte IVlariae de Monte
Carmeii, fratrem Willielmum de Hatefeld, et fratrem Johan-

nem de Burton, Robertum del Hill consanguineum meum, et

Thomam filium Willielmi de Grene de Comitatu de Lancaster
tunc servientem priori et Conventui de Doncastre ordinis su-

pradicti. — Hiis testibus domino Johanne de Barnby, domino
Johanne de Bentelay, domino Thoma de Sandale sacerdotibus,

et Johanne Belle de Doncastre, et aliis multis. Datum apud
Doncastre, domo Fratrum ordinis beatae Mariae de Monte Car-
meii, anno et die prenominatis. [Prob. viij Januar mcccxlviJ,

F 2
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LXII. TESTAMENTUM JOHANNIS DE BRAMPTON RECTORIS
ECCLESliE DE BADESWORTH.

[H. f. 24. ]

III Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Brampton persona

Ecclesiae de Badesworth condo, &c. — sepeliendum ad libitum